Приложение 1: Заявление родителей о переводе в школу
И.о. директора Негосударственного
образовательного учреждения
«Школа П. Пулотова»
Абдумаликовой С.Ф.
от имени ______________________
(ФИО родителя/опекуна) проживающего(ей) по адресу __________________________________________
(город, район, область, страна)

Заявление
Прошу Вас разрешить моему ребенку ________________________________________ (ФИО), который в настоящее время обучается в ____________________________________ (наименование учреждения) в _______ классе, пройти вступительное испытание (тестирование) в НОУ «Школа П. Пулотова».
Причиной перехода в другую школу является ________________________________ (указать причину).
Мой телефон: ____________________________________ Дата: _______________________ подпись: _________________

Дополнительные сведения об учащемся:
1. День, месяц и год рождения: ………………………………………………
2. Место рождения: ……………………………………………………………
3. Национальность: ……………………………………………………………………
4. Адрес в Таджикистане: ……….…………………………………………
Информация о родителях:
Отец:
· ФИО: ……………………………………………………………..
· Место работы: ………………………………………………………………….
· Должность: …………………………………….. …………………………….
· Телефоны: раб.: ……………………, моб.: ……………………, дом.: ……………………
· e-mail: …………………………………........................................................
Мать:
· ФИО: ………………………………………………………..........
· Место работы: …………………………………………………………….........
· Должность: …………………………………….. …………………………..….
· Телефоны: раб.: ……………………, моб.: ……………………, дом.: ……………………
· e-mail: ………………………………………………………………………….
· Экстренный телефон: ……………………………………………...

Приложение 2: Заявление о приеме в 1-й класс
И.о. директора Негосударственного
 образовательного учреждения
«Школа П. Пулотова»
Абдумаликовой С.Ф.
от имени _________________
проживающего(ей) по адресу _____
_______________________________
Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________ в _______ класс с ____________________ языком обучения.
Подпись: _______________ Дата: ________________ Телефон: _______________